
2020年11月24日（火）19:00～20:00【日時】

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
この度、下記の通り、講演会を企画させていただきました。
ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申しあげます。

謹白

ベクティビックスweb講演会

主催：武田薬品工業株式会社

座長 東京医科大学茨城医療センター 消化器外科

科長・主任教授 鈴木 修司 先生

「大腸癌薬物療法の有害事象対策 -当院での経験-」

演者 東京医科大学茨城医療センター 薬剤部

主査 秋本 光信 先生

「大腸癌化学療法：リキッドバイオプシーが臨床へ」

演者 筑波大学 医学医療系 消化器内科

講師 森脇 俊和 先生

＜質疑応答＞

ご視聴いただく先生の確認のため、施設名・氏名の入力をお願いしております。入力いただきました個人情報は、ご視聴いただいた先生の確
認と今後の講演会のご案内のために使用します。個人情報は、武田薬品工業と業務委託先以外の第3者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

【Session1】

【Session2】

視聴希望の際には、下記の連絡先にお問い合わせ頂くか、
右の二次元コードより、「施設名」「お名前」をご連絡ください。

問い合わせ先：武田薬品工業株式会社 橋本 龍哉
TEL:080-7761-5560  Mail:tatsuya.hashimoto@takeda.com


